

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **A. Schack Holding ApS**

Lille Solhøjvej 16, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 43 88 74 59

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

---

Anette Schack Strøyer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A. Schack Holding ApS  
Lille Solhøjvej 16  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 43 88 74 59  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Anette Schack Strøyer, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.468</b>
Indtægter af kapitalinteresser	67.500
Andre finansielle indtægter	24.266
Øvrige finansielle omkostninger	-9.112
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.186</b>
Skat af årets resultat	500
<b>Årets resultat</b>	<b>53.686</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	53.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.686</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalinteresser	75.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.104</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.104</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	247.750
Udsudte skatteaktiver	500
Tilgodehavende selskabsskat	75.509
Andre tilgodehavender	12.513
Tilgodehavender i alt	<u>336.272</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.013.742
Værdipapirer i alt	<u>1.013.742</u>
Likvide beholdninger	<u>71.705</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.421.719</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.496.823</u></b>



**Balance 30. juni**

---

<u>Note</u>	2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.440.948</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.480.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.875</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.496.823</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.434.308	-47.046	1.427.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	53.686	53.686
Overført til overført resultat	0	-1.434.308	1.434.308	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.440.948</b>	<b>1.480.948</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.
<b>1. Kapitalinteresser</b>	
Kostpris 1. juli 2022	267.867
Afgang i årets løb	-12.513
Udbytte	-180.250
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>75.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>75.104</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos A. Schack Holding ApS kr.
Aktuel Byggerådgivning af 1980 ApS,	30 %	373.207	172.873	75.104
		<b>373.207</b>	<b>172.873</b>	<b>75.104</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	1.013.742
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	11.235
